
JmSST  Zpráva 2/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

         V Brně dne 22.8.2012 

ZPRÁVA 2/2012-13 

Obsah: 

1. Poplatky za hostování v krajských soutěžích .............................................................................................. 1 
2. Přestupy v pravomoci  JmSST do 20.8.2012 .............................................................................................. 1 

2.1 Schválené .......................................................................................................................................... 1 
2.2 Hostování .......................................................................................................................................... 1 

3. Zařazení do žebříčku ................................................................................................................................. 1 
4. Rozlosování soutěží ................................................................................................................................... 1 
5. Úprava termínu pro podání soupisek .......................................................................................................... 2 
6. Termínová listina JmSST........................................................................................................................... 2 
 

1. Poplatky za hostování v krajských soutěžích 

V článku 463.01 SŘ je nově stanoven poplatek za povolení hostování ve výši 200,- Kč.  

Výkonný výbor se rozhodl nevybírat tento poplatek za hostování žen a také v případě hostování 

mládeže do 15 let ve všech krajských soutěžích. 

2. Přestupy v pravomoci  JmSST do 20.8.2012 

2.1 Schválené 
Jméno Z Do Pozn. 

Babák Petr TTC MS Brno TJ Holásky  

Javůrek Tomáš TTC MS Brno Sokol Brno I S návratem 

Novák Michal SK Slatina TJ Jiskra Litomyšl  

Vičík Oldřich TJ  Jiskra Hrušovany  TJ Holásky  

Žilka Milan TJ  Jiskra Hrušovany TJ Holásky  

Těžký Pavel Orel Boskovice STK Zbraslavec  

    

2.2 Hostování 
Jméno Z Do Pozn. 

Šíblová Sára Sokol Němčičky Sokol Vranovice  

Vokálová Kateřina Orel Šitbořice Sokol Vranovice  
Halasová Anna Orel Šitbořice Sokol Vranovice  

Halasová Ludmila Orel Šitbořice Sokol Vranovice  

Lakomá Denisa SaSM Brno SPŠ Bošky Bošovice  

 

Další přestupy schvalované ČAST a regionálními svazy můžete zjistit na webové adrese 

registru ČAST: https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/ 

 

3. Zařazení do žebříčku 

190. N Mosnák Milan SKST Dubňany 

Na žádost oddílu na základě výsledků dosažených v uplynulé sezóně. 

 

4. Rozlosování soutěží 

Dodatečně přijata přihláška Sokola Vranovice do divize žen. Celkem přihlášeno 8 družstev. 

V příloze naleznete předběžné rozlosování všech soutěží. Připomínky k losu a právo veta 

k pátečním termínům můžete uplatnit do 7.9.2012. Poté budou připomínky zpracovány  

a rozlosování soutěží bude zadáno a zveřejněno v systému STIS, kde budou v průběhu sezóny 

zveřejňovány i výsledky soutěží. 

Náhradní termíny pro vetované páteční termíny utkání : 

ČKD Blansko, Sokol Brno I – Ne 14.00, Sokol Kobylí - Ne 10.30,  MSK Břeclav, Agrotec 

Hustopeče, Slovan Hodonín - So 10.00 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/


JmSST  Zpráva 2/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravské krajské sdružení ČSTV, číslo účtu 15405414/0600, var. symbol 34 
Platby hotově: pokladna JmKS ČSTV 

5. Úprava termínu pro podání soupisek 

V návaznosti na termíny sestavování ligových soupisek a vzhledem k pružnější obsluze agendy 

soupisek v Registru ČAST a také k možným přestupům dochází ke změně v rozpisu soutěží 

JmSST pro sezónu 2012-13. Úprava se týká termínu pro zadání soupisek a způsobu nakládání 

se soupiskami : 
 

10. Náležitosti  
Oddíly vyplní nejpozději do 23.září 2012 soupisku v registru ČAST na adrese http://registr.ping-

pong.cz. Kontrola soupisek bude provedena po tomto datu. Oddíl si vytiskne potvrzenou soupisku, kde 
budou fotografie (velký formát), data hráče, zařazení do žebříčku a jména funkcionářů, kteří ji 

potvrzovali (oddíl, RSST, KSST). Tuto soupisku předkládá družstvo ke kontrole při utkání (vrchnímu 

rozhodčímu, vedoucímu soupeře). Na soupisce mohou být uvedeni pouze hráči, kteří jsou v oddíle řádně 
zaregistrováni a mají zaplacen registrační poplatek ČAST za sezónu 2012/2013. Na soupisce družstev 

mužů v divizi mohou být uvedeny i ženy, dle následujících podmínek: v divizi smí nastoupit ženy od 

31. místa níže, toto omezení neplatí, jde-li o hráčku kategorie mládeže. V KS 1. třídy smí nastoupit ženy 
od 41. místa níže, v KS 2. třídy smí nastoupit ženy od 51. místa níže, vše v republikovém žebříčku žen. 

V utkání smí nastoupit jedna žena. 

Při jakékoli změně založí oddíl novou verzi soupisky a celý postup schvalování soupisky se opakuje. 

Oddíl nesmí opomenout provést změnu soupisky i při odchodu (přestupu) hráče. 

 

 

6. Termínová listina JmSST 

V příloze naleznete termínovou listinu JmSST pro sezónu 2012-13. Vzhledem k tomu, že 

nejsou doposud známy termíny mládežnických MČR, jsou závazné termíny pouze do 

31.12.2012, v termínech pro rok 2013 ještě může docházet ke změnám. 

 

 

 

Roman Janda 

  

Ing. Pavel Halas 

předseda VV JmSST  STK JmSST 
 


